
UCHWAŁA NR  4/12/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego 

 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2019.309/, oraz art. 19 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z AUTOCENTRUM Dariusz Kobryń                                     

z siedzibą w Debrznie, ul. Stanisława Moniuszki 2/8, 77-310 Debrzno, zgodnie                                   

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Starosta Złotowski 

/-/ 
Patryk Wruk 

 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Daniel Sztych     /-/ 
 

2. Aleksander Antoniewicz  /-/ 
 

3. Renata Balcerzyk   /-/ 
 
   4.   Bartłomiej Grzybek   - 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 4/12/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego 

Niniejsza uchwala podejmowana jest na podstawie: 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji; 

 art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), który stanowi, że organizator dokonuje wyboru operatora 

w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1; 

 art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), który stanowi, że Organizator może bezpośrednio zawrzeć 

umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w przypadku 

gdy średnia wartość roczna przedmiotu umowy jest mniejsza niż 1 000 000 euro lub 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego dotyczy świadczenia 

tych usług w wymiarze mniejszym niż 300 000 kilometrów rocznie. 

 W dniu 27 marca 2024 r. została podjęta uchwała Rady Powiatu Złotowskiego                     

nr LXX/467/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Złotowski umów                    

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W dniu 11 kwietnia 2024 

roku na stronie internetowej Wojewody Wielkopolskiego ukazała się lista organizatorów, 

których wnioski złożone w ramach dodatkowego naboru o objęciu w 2024 r. dopłatą                         

z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych zostały zakwalifikowane do podpisania 

umowy. Powiat Złotowski został ujęty na przedmiotowej liście. Kolejnym etapem jest 

podpisanie umowy z operatorem, który będzie świadczył usługi w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu Złotowskiego, a następnie umowy z Wojewodą 

Wielkopolskim.  

 
      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 

 
Starosta Złotowski 

/-/ 
Patryk Wruk 

 


